KFR-72LW/(7

2536)FNhAp-

B3JY01 

①空调类型：变频分体柜机； 

②能效等级 3级； 

③冷暖类型：冷暖型； 

④空调匹数：3P； 

台 52 6848 356096 

⑤制冷量 7210（900-8610）W；制冷功率 2350（400-3200）W； 

⑥制热量 9110（900-10770）W+2100W（PTC）；制热功率 3080

（400-4390）W； 

⑦循环风量 1210m³/h； 

⑧室内机噪音：45dB。 

本表报价合计 
大写：陆拾玖万柒仟伍佰壹拾元整 

小写：697510.00 元 

投标人：叶县安居汇商贸有限公司（电子印章）                  

法定代表人：                 （电子签章）              

日期： 2025 年 12 月 29 日 

注: 此表仅为格式示例,不具有约束性,投标人可根据需要对表进行扩展或修改。